
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 494/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

                                                          z dnia 13 września 2019 r. 

w  sprawie  sprostowania  oczywistej  omyłki  pisarskiej  w zarządzeniu  Nr  371/2019
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  11  lipca  2019  r.  w  sprawie  dokonania  darowizny
nieruchomości zabudowanej, położonej w Kaliszu przy ul. Nowy Świat 5a. 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6 pkt 6, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2 i 2a,
art.  67  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.
Z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), oraz § 7 pkt 4, §10 pkt 1 uchwały Nr XXXVIII/542/2009
Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  3  września  2009r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta  na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj.
Wielkopolskiego z 2009 r.  Nr 185, poz. 3139) w związku z uchwałą Nr X/161/2019 Rady
Miasta Kalisza z dnia  30 maja 2019r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny
nieruchomości zabudowanej, położonej w Kaliszu przy ul. Nowy Świat 5a   zarządza się, co
następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu Nr  371/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 lipca 2019 r.  w sprawie
dokonania darowizny nieruchomości zabudowanej, położonej w Kaliszu przy ul. Nowy Świat
5a  prostuje  się  oczywistą  omyłkę  pisarską  w  ten  sposób,  że  w  §  1  błędny  numer  księgi
wieczystej  „KZ1Z/00039276/5”  zastępuje  się  właściwym  numerem  księgi  wieczystej
„KZ1A 00039276/5”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem.

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


